ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 мая 2О1 7 г . No 2 81
~~~~~~~~~~ ~~~~

О внесении изменений в некоторые постановления Главы Администрации
Волгоградской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в некоторые постановления Главы Администрации

Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области
от 05 июня 2000 г. No 404 ''О создании государственного учреждения

''Природный парк ''Волго-Ахтубинская пойма'' пункт 2 после слов

''природных ресурсов'' дополнить словами'', лесного хозяйства''.

1.2. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области
от 16 ноября 2007 г. N° 1942 ''О государственных охотничьих заказниках
в Волгоградской области'':

1) в преамбуле слова ''от 24 ноября 2014 г. No 39-п ''Об утверждении
Положения о комитете природных ресурсов и экологии Волгоградской

области'' заменить словами ''от 19 декабря 2016 г. No 693-п ''Об утверждении
Положения о комитете природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии

Волгоградской области'';

2) пункт 3 после слов ''природных ресурсов'' дополнить словами
'', лесного хозяйства''.

1.3. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области
от 01 августа 2008 г. No 1010 ''О создании государственного

зоологического заказника регионального значения ''Дрофиный'' пункт 3
после слов ''природных ресурсов'' дополнить словами'', лесного хозяйства''.

1.4. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области ·
от 29 июля 2009 г. No 861 ''О создании государственного охотничьего

заказника регионального значения ''Чернополянский'' пункт 3 после слов
''природных ресурсов'' дополнить словами '', лесного хозяйства''.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернато уа
Волгоградскои о Е.А.Харичкин